

au でんきアプリ/Web アプリサービス利用規約 新旧対照表（2022 年 4 月 1 日実施）

改定前（旧）	改定後（新）
<p>第 1 2 条（本サービスのプライバシーポリシー等）</p> <p>1. 当社は、本サービスの提供にあたり取得する利用者等に関連する情報（連携情報等を含みます。）について、当社が別に公表する個人情報取扱共通規約、プライバシーポリシー及び本アプリに関する「au でんきアプリに関するアプリケーション・プライバシーポリシー」（以下「本アプリプラポリ」といいます。）に基づき取り扱うものとします。本アプリプラポリは、以下に記載する Web サイト上で確認することができます。</p> <p>Android 向け本アプリプラポリはこちら https://www.kddi.com/app-policy/android/app-policy-audenki-2.0.html （略）</p> <p>2. （略）</p> <p>（1）～（5）（略）</p> <p>（6）その他個人情報取扱共通規約及び本アプリプラポリで定める目的のため</p> <p>3. （略）</p>	<p>第 1 2 条（本サービスのプライバシーポリシー等）</p> <p>1. 当社は、本サービスの提供にあたり取得する利用者等に関連する情報（連携情報等を含みます。）について、当社が別に公表する「KDDI プライバシーポリシー」及び本アプリに関する「au でんきアプリに関するアプリケーション・プライバシーポリシー」（以下「本アプリプラポリ」といいます。）に基づき取り扱うものとします。本アプリプラポリは、以下に記載する Web サイト上で確認することができます。</p> <p>KDDI プライバシーポリシーはこちら https://www.kddi.com/corporate/kddi/public/privacy/</p> <p>Android 向け本アプリプラポリはこちら https://www.kddi.com/app-policy/android/app-policy-audenki-2.0.html （略）</p> <p>2. （略）</p> <p>（1）～（5）（略）</p> <p>（6）その他「KDDI プライバシーポリシー」及び本アプリプラポリで定める目的のため</p> <p>3. （略）</p>
<p>附則 （適用期日） 本利用規約は、2021 年 11 月 1 日から適用します。</p>	<p>附則 （適用期日） 本利用規約は、2022 年 4 月 1 日から適用します。</p>